
 URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

                                 Wydział Zamówień Publicznych 

 

85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15, budynek B, II piętro, 

tel. : (52) 58 58 124, fax.: (52) 58 58 273,                    

email: wzp@um.bydgoszcz.pl,  www.bydgoszcz.pl                           

 
 

 

 

Bydgoszcz, dnia 12.01.2022r. 

WZP.271.62.2021.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa artykułów kancelaryjno-biurowych i papieru 

ksero dla potrzeb Urzędu Miasta Bydgoszczy w 2022 r.” - WZP.271.62.2021.B   

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

         Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) zamieszcza informacje z 

otwarcia ofert w postępowaniu jw. 

 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
Termin wykonania 
zamówienia  

 

Pakiet I – Papier ksero 
 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe - 
UNITED Sebastian Neuman 
87-100 Toruń, ul. Janusza Kusocińskiego 3 

278 000,00 zł 3 dni 

2 
Partner PIK Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz 

264 772,00 zł 3 dni 

 

Pakiet II – Pozostałe artykuły kancelaryjno biurowe 
 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe - 
UNITED Sebastian Neuman 
87-100 Toruń, ul. Janusza Kusocińskiego 3 

201 291,90 3 dni 

2 
Partner PIK Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz 

236 118,65 3 dni 

3 

Firma Handlowo – Usługowa „ANNA” 
Anna Białobrzycka 
ul. Wolna 18 
62-200 Gniezno 

343 822,30 zł 3 dni 

 
 

Sekretarz komisji przetargowej 

Grzegorz Zieliński 

 


